
Открытое первенство МГЦОР "Атлет"

юноши и девушки 2009 - 2010, 

 по легкой атлетике   

2011 - 2012 г.г.р. и моложе

Минск 2021

Стадион и легкоатлетический манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                   15 - 16 декабря 2021 года                                    



НК г.Минск

с/с г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Главный судья соревнований: О.М. Гецман

Главный секретарь соревнований: К.Н. Каптур



ул. Корженевского, 16ж

1 801 Орловская Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 8,0 8,0 1 Сюськина Е.А.

2 4 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 8,2 8,2 2 Сюськина Е.А.

3 7 Петровская Ника 2009 МГЦОР "Атлет" 8,3 8,4 2 Сюськина Е.А.

4 40 Гребень Милана 2009 МГЦОР "Атлет" 8,6 8,5 3 Бронников И.Ю.

5 42 Богуцкая Елизавета 2009 СК ФПБ "Юность" 8,5 8,6 3 Абдуллаев Э.А.

6 8 Шинкевич Екатерина 2010 БФСО "Динамо" 8,8 8,7 3 Маркевич В.В.

7 379 Андрейчикова Дарья 2009 БФСО "Динамо" 8,6 8,9 3 Маркевич В.В.

8 3 Маркушевская Лия 2009 БФСО "Динамо" 8,6 9,2 3 Шупило М.П.

9 24 Малиновская Полина 2009 СК ФПБ "Юность" 8,8 3 Ковган С.П.

9 116 Зинченко Анна 2010 МГЦОР "Атлет" 8,8 3 Буката Е.В.

11 52 Выскубова Вера 2010 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Субота А.С.

11 4 Мазаник Мария 2010 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Санько А.А.

11 3 Траулько Ульяна 2009 МГЦОР "Атлет" 8,9 3 Сюськина Е.А.

14 28 Заблоцкая Майя 2010 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Лустач Т.Л.

14 19 Соколова Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

14 326 Сецко Алиса 2009 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Лустач Т.Л.

14 3 Ищенко Алина 2009 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Дакуко В.С., Белоус О.В.

18 49 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР "Атлет" 9,1 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

18 36 Парфёнова Дарья 2010 МГЦОР "Атлет" 9,1 1юн Гецман О.М.

20 3 Сидорова Елизавета 2009 МГЦОР "Атлет" 9,2 1юн Санько А.А.

21 10 Гедровец Маргарита 2009 СДЮШОР "Буревестник" 9,4 1юн Чеботарь Д.А.

22 30 Игнатова Александра 2010 МГЦОР "Атлет" 9,4 1юн Гецман О.М.

23 87 Тронза Мария 2010 СК ФПБ "Юность" 9,5 2юн Тимошкова Н.П.

24 40 Смаргун Анастасия 2010 МГЦОР "Атлет" 9,6 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

24 246 Кореневская Алиса 2009 МГЦОР "Атлет" 9,6 2юн Гецман О.М.

26 23 Борисова Дарья 2010 СК ФПБ "Юность" 9,9 2юн Лещукевич А.П.

27 97 Дмитроченко Елизавета 2009 МГЦОР "Атлет" 10,0 3юн Лустач Т.Л.

28 8 Шенец Алиса 2010 БФСО "Динамо" 10,1 3юн Маркевич В.В.

29 12 Аниськович Надежда 2009 БФСО "Динамо" 10,3 3юн Маркевич В.В.

30 9 Лелешко Варвара 2010 БФСО "Динамо" 10,5 3юн Маркевич В.В.

31 43 Шарко София 2010 СК ФПБ "Юность" 10,6 Филько Е.В.

32 20 Романькова Любовь 2010 СДЮШОР "Буревестник" 10,8 Чеботарь Д.А.

33 7 Мирзоева Софья 2009 СК ФПБ "Юность" 11,2 Тимошкова Н.П.

34 14 Рассказазёнок Елизавета 2010 СДЮШОР "Буревестник" 11,6 Чеботарь Д.А.

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                     15 - 16  декабря 2021 года                                                                                 Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд Тренер

Девушки  2009 - 2010  г.р.       Бег 60 м



в/к 518 Карпач Татьяна 2006 МГЦОР "Атлет" 8,0 1 Санько А.А.

в/к 34 Павловская Ксения 2006 МГЦОР "Атлет" 8,2 2 Гецман О.М.

в/к 44 Яскевич Алина 2007 МГЦОР "Атлет" 8,5 3 Гецман О.М.

в/к 47 Козловская Вероника 2007 МГЦОР "Атлет" 8,7 3 Гецман О.М.

в/к 94 Харланцева Ксения 2008 МГЦОР "Атлет" 8,8 3 Санько А.А.

в/к 248 Безручко Дарья 2006 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Гецман О.М., Калинина И.М.

в/к 41 Андрушкевич Анна 2008 МГЦОР "Атлет" 9,0 3 Гецман О.М.

в/к 136 Молчан Владислава 2008 МГЦОР "Атлет" 9,1 1юн Лустач Т.Л.

в/к 134 Жалобицкая Маргарита 2008 МГЦОР "Атлет" 9,3 1юн Лустач Т.Л.

в/к 35 Гловко Яна 2007 МГЦОР "Атлет" 9,4 1юн Гецман О.М.

в/к 184 Жалобицкая Карина 2008 МГЦОР "Атлет" 9,5 2юн Лустач Т.Л.

в/к 99 Марцинкевич Виктория 2008 МГЦОР "Атлет" 9,7 2юн Лустач Т.Л.

НК

Каптур К.Н. с/с

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь



ул. Корженевского, 16ж

1 83 Яцук Елизавета 2011 СК ФПБ "Юность" 8,8 8,7 3 Ковган С.П.

2 35 Тимохова Мария 2012 МГЦОР "Атлет" 9,4 8,9 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 18 Новаленко Анна 2011 СК ФПБ "Юность" 9,0 9,0 3 Ковган С.П.

4 14 Козючиц Мария 2011 МГЦОР "Атлет" 9,2 9,0 3 Санько А.А.

5 11 Гедровец Юлиана 2011 СДЮШОР "Буревестник" 9,3 9,3 1юн Чеботарь Д.А.

6 11 Вечерская Ева 2013 МГЦОР "Атлет" 9,9 9,4 1юн Сюськина Е.А.

7 25 Мицкевич Анастасия 2012 СК ФПБ "Юность" 9,7 9,5 2юн Ковган С.П.

8 38 Лабуто Виолетта 2013 МГЦОР "Атлет" 9,9 9,6 2юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 42 Бальцевич Маргарита 2011 СК ФПБ "Юность" 10,2 3юн Филько Е.В.

10 14 Ковган Эмилия 2013 СК ФПБ "Юность" 10,3 3юн Ковган С.П.

10 16 Медведева Полина 2012 МГЦОР "Атлет" 10,3 3юн Бронников И.Ю.

12 95 Дедюль Маргарита 2012 МГЦОР "Атлет" 10,4 3юн Буката Е.В.

12 20 Мытник Агата 2011 МГЦОР "Атлет" 10,4 3юн Венславович Д.И.

14 11 Жизневская Арина 2013 СК ФПБ "Юность" 10,5 3юн Ковган С.П.

15 26 Шнэк Ярослава 2012 МГЦОР "Атлет" 10,7 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

16 72 Лихненко Анастасия 2012 БФСО "Динамо" 10,7 Маркевич В.В.

17 49 Малиновская Маргарита 2013 СК ФПБ "Юность" 10,9 Ковган С.П.

17 50 Азарова Александра 2012 СК ФПБ "Юность" 10,9 Субота А.С.

17 34 Москалевич Дарья 2013 МГЦОР "Атлет" 10,9 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

20 32 Бенько Арина 2011 МГЦОР "Атлет" 11,2 Гецман О.М.

21 30 Шило Майя 2013 МГЦОР "Атлет" 11,3 Шпак А.Г.

22 47 Гурина Виолетта 2012 СК ФПБ "Юность" 11,4 Филько Е.В.

22 247 Исмакова Валерия 2012 МГЦОР "Атлет" 11,4 Гецман О.М.

24 38 Сапожникова Софья 2013 МГЦОР "Атлет" 11,7 Гецман О.М.

25 27 Макаренко Анна 2013 СК ФПБ "Юность" 12,0 Филько Е.В.

НК

Каптур К.Н. с/с

Разряд Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

Главный секретарь

Главный судья Гецман О.М.

                     15 - 16  декабря 2021 года                                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

год рожд Организация

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

ПРОТОКОЛ

Девушки  2011 - 2012 г.г.р.  и моложе      Бег 60 м

Результат Финал



ул. Корженевского, 16ж

1 115 Осипик Дамир 2009 СДЮШОР "Буревестник" 8,4 8,3 2юн Чеботарь Д.А.

2 3 Драер Максим 2010 МГЦОР "Атлет" 8,5 8,4 2юн Сюськина Е.А.

3 7 Пляченко Даниил 2009 МГЦОР "Атлет" 8,5 8,5 2юн Санько А.А.

4 182 Щурок Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 8,7 8,6 2юн Бронников И.Ю.

5 24 Прилепин Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 8,7 8,7 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

6 46 Зданович Тимофей 2010 МГЦОР "Атлет" 8,7 8,7 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 241 Высевка Илья 2009 МГЦОР "Атлет" 8,9 8,8 3юн Гецман О.М., Венславович Д.И.

8 10 Кулешов Тимофей 2010 БФСО "Динамо" 9,0 9,0 3юн Маркевич В.В.

9 26 Фещенко Глеб 2010 СК ФПБ "Юность" 9,2 3юн Абдуллаев Э.А.

9 7 Машеро Ярослав 2010 СК ФПБ "Юность" 9,2 3юн Абдуллаев Э.А.

11 261 Кореневский Евгений 2009 МГЦОР "Атлет" 9,5 Лустач Т.Л.

12 46 Поддубный Павел 2010 МГЦОР "Атлет" 9,7 Лустач Т.Л.

13 10 Савенков Матвей 2010 БФСО "Динамо" 9,9 Маркевич В.В.

14 30 Сапожников Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 10,1 Гецман О.М.

15 27 Лызо Роман 2010 МГЦОР "Атлет" 10,3 Шпак А.Г.

16 35 Аникеич Никита 2010 МГЦОР "Атлет" 10,4 Гецман О.М., Субота А.С.

17 54 Филончик Денис 2010 МГЦОР "Атлет" 10,7 Шпак А.Г.

18 91 Мишин Сергей 2010 МГЦОР "Атлет" 11,2 Лустач Т.Л.

НК

Каптур К.Н. с/с

Юноши  2009 - 2010  г.р.       Бег 60 м

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                         15 - 16  декабря 2021 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд Тренер



ул. Корженевского, 16ж

1 43 Дроздов Роман 2012 МГЦОР "Атлет" 8,8 8,7 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 107 Васюнин Антон 2011 БФСО "Динамо" 9,2 8,9 3юн Маркевич В.В.

3 96 Евсеев Елисей 2012 СК ФПБ "Юность" 9,4 9,2 3юн Ковган С.П.

4 3 Хилимон Ярослав 2011 МГЦОР "Атлет" 9,5 9,4 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

5 65 Крупенин Иван 2012 МГЦОР "Атлет" 9,2 9,6 3юн Титкова - Умец К.Н.

6 9 Сивец Глеб 2013 МГЦОР "Атлет" 9,9 9,8 Сюськина Е.А.

7 93 Журбенко Егор 2011 МГЦОР "Атлет" 9,8 10,1 Трахимчик И.И.

16 Смаргун Евгений 2012 МГЦОР "Атлет" 9,8 DNS Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

9 11 Липкинд Александр 2013 МГЦОР "Атлет" 10,0 Сюськина Е.А.

9 12 Макаревич Яромир 2012 СК ФПБ "Юность" 10,0 Тимашкова Н.П.

9 39 Головач Мирослав 2011 МГЦОР "Атлет" 10,0 Буката Е.В.

12 37 Борейко Дмитрий 2012 СК ФПБ "Юность" 10,2 Ковган С.П.

12 46 Грак Александр 2012 МГЦОР "Атлет" 10,2 Шпак А.Г.

12 14 Аринчин Леонид 2012 СК ФПБ "Юность" 10,2 Тимашкова Н.П.

15 43 Прищеп Александр 2012 МГЦОР "Атлет" 10,3 Шпак А.Г.

15 5 Лисовский Алексей 2014 МГЦОР "Атлет" 10,3 Шпак А.Г.

17 29 Мороз Степан 2014 СК ФПБ "Юность" 10,4 Субота А.С.

18 33 Путырский Иван 2012 МГЦОР "Атлет" 10,6 Летун А.В.

19 6 Гришин Всеволод 2011 СК ФПБ "Юность" 11,1 Шкурко О.О.

20 18 Терещенко Алексей 2014 МГЦОР "Атлет" 11,2 Летун А.В.

20 247 Яршевич Матвей 2012 МГЦОР "Атлет" 11,2 Гецман О.М.

22 29 Лукьянов Кирилл 2014 МГЦОР "Атлет" 11,5 Летун А.В.

23 42 Басай Климентий 2013 МГЦОР "Атлет" 11,6 Шпак А.Г.

НК

Каптур К.Н. с/с

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                     15 - 16  декабря 2021 года                                                                 Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

Главный секретарь

Результат Финал Разряд Тренер

Юноши  2011 - 2012 г.г.р. и моложе       Бег 60 м

Главный судья Гецман О.М.

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике



ул. Корженевского, 16ж

1 4 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 9,5 2 Сюськина Е.А.

2 40 Гребень Милана 2009 МГЦОР "Атлет" 9,9 3 Бронников И.Ю.

3 49 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР "Атлет" 10,5 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 195 Середа Кира 2009 МГЦОР "Атлет" 11,4 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

1 14 Казючиц Мария 2011 МГЦОР "Атлет" 12,5 3юн Санько А.А.

2 10 Боровская Екатерина 2012 МГЦОР "Атлет" 12,7 3юн Сюськина Е.А.

3 20 Мытник Агата 2011 МГЦОР "Атлет" 12,9 Венславович Д.И.

НК

Каптур К.Н. с/с

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд

ПРОТОКОЛ

Организация

Девушки 2009 - 2010 г.р.        Бег 60 м с/б  (7,75 - 0,686)

год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

т
о

Тренер

Девушки 2011 - 2012 г.г.р.  и  моложе     Бег 60 м с/б  (7,75 - 0,686)

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь

                     15 - 16  декабря 2021 года                                                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ТренерРазрядРезультат



ул. Корженевского, 16ж

1 2 Щурок Владислав 2009 МГЦОР "Атлет" 11,1 Бронников И.Ю.

2 182 Щурок Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 11,6 Бронников И.Ю.

3 14 Пляченко Даниил 2009 МГЦОР "Атлет" 11,8 Санько А.А.

в/к 97 Крюков Юлиан 2008 СК ФПБ "Юность" 12,5 Климович Т.Г.

1 287 Крюков Ролан 2011 СК ФПБ "Юность" 12,3 Климович Т.Г.

2 7 Ковалевич Михаил 2011 СДЮШОР "Буревестник" 12,6 Пархимович А.Б., Мастепанов В.Н.

НК

Каптур К.Н. с/с

Результат Разряд Тренер

Юноши 2011 - 2012 г.г.р.      Бег 60 м с/б   (7,75 - 0,686)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат№ уч.

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                   15 - 16  декабря 2021 года                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атле

Главный секретарь

Тренер

Главный судья Гецман О.М.

Юноши 2009 - 2010 г.р.      Бег 60 м с/б  (8,00  - 0,762)

м
ес

т
о



1 801 Орловская Анна 2009 МГЦОР "Атлет" 27,5 28,2 2 Сюськина Е.А.

2 7 Петровская Ника 2009 МГЦОР "Атлет" 29,2 28,9 2 Сюськина Е.А.

3 379 Андрейчикова Дарья 2009 БФСО "Динамо" 29,6 29,3 3 Маркевич В.В.

4 49 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР "Атлет" 29,6 29,5 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

5 121 Судникович Алина 2010 СДЮШОР "Буревестник" 29,7 3 Выговский И.Г.

6 19 Соколова Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 29,9 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 4 Сивец Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 30,0 3 Сюськина Е.А.

8 8 Шинкевич Ектерина 2010 БФСО "Динамо" 30,4 3 Маркевич В.В.

8 10 Говаль Ектерина 2008 СК ФПБ "Юность" 30,4 3 Абдуллаев Э.А.

10 3 Сидорова Елизавета 2009 МГЦОР "Атлет" 30,9 3 Санько А.А.

11 52 Выскубова Вера 2010 МГЦОР "Атлет" 31,1 3 Субота А.С.

12 28 Заблоцкая Майя 2010 МГЦОР "Атлет" 31,2 3 Лустач Т.Л.

13 7 Мирзоева Софья 2009 СК ФПБ "Юность" 31,3 3 Тимошкова Н.П.

14 3 Маркушевская Лия 2009 БФСО "Динамо" 31,4 1юн Шупило М.П.

15 90 Сачек Алёна 2009 СК ФПБ "Юность" 31,7 1юн Абдуллаев Э.А.

16 46 Ярулина София 2009 МГЦОР "Атлет" 31,8 1юн Титкова - Умец К.Н.

17 3 Ищенко Алина 2009 МГЦОР "Атлет" 31,9 1юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

17 3 Кузьмич Маргарита 2008 МГЦОР "Атлет" 31,9 1юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

19 184 Жалобицкая Карина 2008 МГЦОР "Атлет" 32,2 1юн Лустач Т.Л.

20 45 Коренькова Екатерина 2010 МГЦОР "Атлет" 32,3 1юн Титкова - Умец К.Н.

21 87 Тронза Мария 2010 СК ФПБ "Юность" 32,5 1юн Тимошкова Н.П.

21 134 Жалобицкая Маргарита 2008 МГЦОР "Атлет" 32,5 1юн Лустач Т.Л.

23 5 Лукашук Милана 2010 БФСО "Динамо" 32,6 1юн Шупило М.П.

24 195 Середа Кира 2009 МГЦОР "Атлет" 32,7 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

25 326 Сецко Алиса 2009 МГЦОР "Атлет" 32,9 1юн Лустач Т.Л.

26 99 Марцинкевич Виктория 2008 МГЦОР "Атлет" 33,3 1юн Лустач Т.Л.

27 30 Игнатова Александра 2010 МГЦОР "Атлет" 33,6 2юн Гецман О.М.

28 36 Парфёнова Дарья 2010 МГЦОР "Атлет" 33,8 2юн Гецман О.М.

29 136 Молчан Владислава 2008 МГЦОР "Атлет" 34,0 2юн Лустач Т.Л.

30 97 Дмитроченко Елизавета 2009 МГЦОР "Атлет" 35,0 2юн Лустач Т.Л.

31 10 Бурдицкая Нелли 2009 БФСО "Динамо" 35,2 2юн Шупило М.П.

32 8 Шинец Алиса 2010 БФСО "Динамо" 36,4 3юн Маркевич В.В.

33 9 Лепешко Варвара 2010 БФСО "Динамо" 36,6 3юн Маркевич В.В.

34 44 Шарко София 2010 СК ФПБ "Юность" 36,8 3юн Филько Е.В.

35 47 Петровская Яна 2010 МГЦОР "Атлет" 37,0 Титкова - Умец К.Н.

36 49 Шпилевская Юлиана 2009 МГЦОР "Атлет" 37,3 Титкова - Умец К.Н.

Девушки  2009 - 2010  г.р.       Бег 200 м

ул. Корженевского, 16ж

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                    15 - 16  декабря 2021 года                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд Тренер



37 12 Анискович Надежда 2009 БФСО "Динамо" 37,9 Маркевич В.В.

38 185 Ламан Яна 2009 МГЦОР "Атлет" 41,5 Летун А.В.



1 83 Яцук Елизавета 2011 СК ФПБ "Юность" 30,9 30,7 3 Ковган С.П.

2 40 Тимохова Мария 2012 МГЦОР "Атлет" 31,9 31,8 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 96 Мицкевич Анастасия 2012 СК ФПБ "Юность" 33,6 33,6 2юн Ковган С.П.

4 7 Бальцевич Валерия 2011 МГЦОР "Атлет" 33,9 34,2 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

5 11 Вечерская Ева 2013 МГЦОР "Атлет" 33,9 2юн Сюськина Е.А.

6 38 Лабута Виолетта 2013 МГЦОР "Атлет" 34,9 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

7 23 Марковская Алёна 2012 МГЦОР "Атлет" 35,4 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

8 16 Посох Кира 2012 СК ФПБ "Юность" 35,7 3юн Ковган С.П.

9 452 Клышко Полина 2013 МГЦОР "Атлет" 35,8 3юн Сюськина Е.А.

10 17 Коленик Яна 2014 МГЦОР "Атлет" 36,1 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

11 14 Ковган Эмилия 2013 СК ФПБ "Юность" 36,6 3юн Ковган С.П.

12 42 Бальцевич Маргарита 2011 СК ФПБ "Юность" 36,7 3юн Филько Е.В.

13 16 Шнэк Ярослава 2012 МГЦОР "Атлет" 36,8 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

13 16 Медведева Полина 2012 МГЦОР "Атлет" 36,8 3юн Бронников И.Ю.

15 25 Точинская Евгения 2013 МГЦОР "Атлет" 36,9 3юн Летун А.В.

16 20 Мытник Агата 2011 МГЦОР "Атлет" 37,0 Венславович Д.И.

16 43 Гурина Виолетта 2012 СК ФПБ "Юность" 37,0 Филько Е.В.

18 20 Точинская Мария 2011 МГЦОР "Атлет" 37,5 Летун А.В.

19 34 Дедюль Маргарита 2012 МГЦОР "Атлет" 37,7 Буката Е.В.

20 49 Малиновская Маргарита 2013 СК ФПБ "Юность" 37,9 Ковган С.П.

21 11 Жизневская Арина 2013 СК ФПБ "Юность" 38,5 Ковган С.П.

22 721 Лихненко Анастасия 2012 МГЦОР "Атлет" 39,3 Маркевич В.В.

23 10 Москалевич Дарья 2013 МГЦОР "Атлет" 40,1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

24 41 Бутрим Виктория 2012 СК ФПБ "Юность" 40,6 Субота А.С.

25 38 Сапожникова Софья 2013 МГЦОР "Атлет" 42,5 Гецман О.М.

НК

Каптур К.Н. с/с

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

ул. Корженевского, 16ж

                    15 - 16  декабря 2021 года                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный судья Гецман О.М.

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд Тренер

Главный секретарь

Девушки  2011 - 2012 г.г.р.  и моложе      Бег 200 м

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике



ул. Корженевского, 16ж

1 93 Штытько Герман 2009 СК ФПБ "Юность" 28,6 28,4 1юн Климович Т.Г.

2 30 Высоцкий Макар 2009 МГЦОР "Атлет" 29,2 28,8 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

3 3 Драер Максим 2010 МГЦОР "Атлет" 29,7 29,1 2юн Сюськина Е.А.

4 299 Рослик Александр 2010 МГЦОР "Атлет" 29,9 29,5 2юн Титкова -Умец К.Н.

5 13 Зданович Тимофей 2010 МГЦОР "Атлет" 31,0 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

6 10 Кулешов Тимофей 2010 БФСО "Динамо" 31,5 3юн Маркевич В.В.

7 26 Фещенко Глеб 2010 СК ФПБ "Юность" 32,0 3юн Абдуллаев Э.А.

8 11 Обернихин Пётр 2009 СК ФПБ "Юность" 32,4 3юн Ковган С.П.

9 58 Кореневский Евгений 2009 МГЦОР "Атлет" 33,2 3юн Лустач Т.Л.

10 7 Макейчик Кирилл 2010 МГЦОР "Атлет" 33,8 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

11 224 Карпович Дмитрий 2009 МГЦОР "Атлет" 33,9 3юн Венславович Д.И.

12 17 Машеро Ярослав 2010 СК ФПБ "Юность" 34,2 3юн Абдуллаев Э.А.

13 30 Сапожников Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 34,4 Гецман О.М.

14 100 Ламан Ярик 2009 МГЦОР "Атлет" 34,5 Летун А.В.

15 27 Лызо Роман 2010 МГЦОР "Атлет" 36,4 Шпак А.Г.

16 91 Мишин Сергей 2010 МГЦОР "Атлет" 38,2 Лустач Т.Л.

в/к 35 Пищако Вячеслав 2008 МГЦОР "Атлет" 28,5 2юн Буката Е.В.

в/к 97 Крюков Юлиан 2008 СК ФПБ "Юность" 31,3 3юн Климович Т.Г.

в/к 34 Титко Константин 2007 МГЦОР "Атлет" 33,9 3юн Буката Е.В.

НК

Каптур К.Н. с/с

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь

Юноши  2009 - 2010 г.р.       Бег 200 м

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                     15 - 16  декабря 2021 года                                                                     Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд Тренер



ул. Корженевского, 16ж

1 287 Крюков Ролан 2011 СК ФПБ "Юность" 31,9 31,6 3юн Климович Т.Г.

2 11 Дроздов Роман 2012 МГЦОР "Атлет" 31,8 32,2 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 96 Евсеев Елисей 2012 СК ФПБ "Юность" 32,8 33,8 3юн Ковган С.П.

11 Житковец Степан 2011 СК ФПБ "Юность" 33,1 DQ 3юн Абдуллаев Э.А.

5 4 Маркушевский Елисей 2011 БФСО "Динамо" 33,4 3юн Шупило М.П.

6 29 Лукьянов Никита 2012 МГЦОР "Атлет" 33,5 3юн Летун А.В.

7 107 Васюнин Антон 2011 БФСО "Динамо" 33,7 3юн Маркевич В.В.

7 4 Хилимон Ярослав 2011 МГЦОР "Атлет" 33,7 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

9 10 Савенков Матвей 2010 БФСО "Динамо" 34,5 Маркевич В.В.

10 9 Нестеренко Тимур 2011 МГЦОР "Атлет" 34,7 Летун А.В.

11 270 Глинский Александр 2011 МГЦОР "Атлет" 34,9 Летун А.В.

12 65 Кечко Тимофей 2012 СК ФПБ "Юность" 35,1 Абдуллаев Э.А.

13 37 Борейко Дмитрий 2012 СК ФПБ "Юность" 35,8 Ковган С.П.

14 25 Стаховский Алексей 2011 МГЦОР "Атлет" 36,5 Летун А.В.

15 65 Крупенин Иван 2012 МГЦОР "Атлет" 37,0 Титкова - Умец К.Н.

16 6 Гришин Всеволод 2011 СК ФПБ "Юность" 37,1 Шкурко О.О.

17 39 Головач Мирослав 2011 МГЦОР "Атлет" 37,3 Буката Е.В.

18 109 Давидович Евгений 2012 МГЦОР "Атлет" 37,4 Летун А.В.

19 46 Грак Александр 2012 МГЦОР "Атлет" 37,9 Шпак А.Г.

20 33 Путырский Иван 2012 МГЦОР "Атлет" 39,6 Летун А.В.

21 42 Басай Климентий 2013 МГЦОР "Атлет" 39,7 Шпак А.Г.

22 30 Давидович Павел 2014 МГЦОР "Атлет" 40,4 Летун А.В.

23 36 Лукьянов Кирилл 2014 МГЦОР "Атлет" 40,7 Летун А.В.

24 18 Терещенко Алексей 2014 МГЦОР "Атлет" 42,1 Летун А.В.

25 43 Прищеп Александр 2012 МГЦОР "Атлет" 42,2 Шпак А.Г.

НК

Каптур К.Н. с/сГлавный секретарь

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

Юноши  2011  - 2012  г.г.р. и моложе       Бег 200 м

Главный судья Гецман О.М.

                  15 - 16  декабря 2021 года                                                 Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

Тренер



ул. Корженевского, 16ж

1 49 Ковалькова Полина 2010 МГЦОР "Атлет" 47,0 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 19 Соколова Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 47,91 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 379 Андрейчикова Дарья 2009 БФСО "Динамо" 47,93 3 Маркевич В.В.

4 24 Малиновская Полина 2009 СК ФПБ "Юность" 49,0 3 Ковган С.П.

5 8 Шинкевич Екатерина 2010 БФСО "Динамо" 49,7 1юн Маркевич В.В.

6 3 Сидорова Елизавета 2009 МГЦОР "Атлет" 50,6 1юн Санько А.А.

7 24 Кгатило Ангелина 2010 МГЦОР "Атлет" 51,4 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

8 592 Бакунович Виктория 2010 МГЦОР "Атлет" 52,0 1юн Летун А.В.

8 3 Ищенко Алина 2009 МГЦОР "Атлет" 52,0 1юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 90 Сачек Алёна 2009 СК ФПБ "Юность" 52,1 1юн Абдуллаев Э.А.

11 246 Кореневская Алиса 2009 МГЦОР "Атлет" 54,6 2юн Гецман О.М.

12 5 Бурдицкая Нелли 2009 БФСО "Динамо" 58,3 3юн Шупило М.П.

13 10 Гедровец Маргарита 2009 СДЮШОР "Буревестник" 59,4 3юн Чеботарь Д.А.

14 20 Романькова Любовь 2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.01,1 3юн Чеботарь Д.А.

15 20 Точинская Мария 2010 МГЦОР "Атлет" 1.02,3 3юн Летун А.В.

16 14 Рассказёнок Елизавета 2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.10,9 Чеботарь Д.А.

НК

Каптур К.Н. с/с

Результат

Девушки  2009 - 2010  г.р.       Бег 300 м

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь

                    15 - 16  декабря 2021 года                                                            Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

Разряд Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



ул. Корженевского, 16ж

1 35 Тимохова Мария 2012 МГЦОР "Атлет" 52,3 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 18 Новаленко Анна 2011 СК ФПБ "Юность" 52,7 1юн Ковган С.П.

3 11 Гедровец Юлиана 2011 СДЮШОР "Буревестник" 54,1 2юн Чеботарь Д.А.

4 25 Мицкевич Анастасия 2012 СК ФПБ "Юность" 54,9 2юн Ковган С.П.

5 7 Шакун Маргарита 2011 МГЦОР "Атлет" 55,9 2юн Летун А.В.

6 452 Клышко Полина 2013 МГЦОР "Атлет" 57,7 3юн Сюськина Е.А.

7 16 Медведева Полина 2012 МГЦОР "Атлет" 58,0 3юн Бронников И.Ю.

7 30 Казачёнок Варвара 2012 МГЦОР "Атлет" 58,0 3юн Сюськина Е.А.

9 10 Боровская Екатерина 2012 МГЦОР "Атлет" 58,5 3юн Сюськина Е.А.

10 26 Шнэк Ярослава 2012 МГЦОР "Атлет" 59,2 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

11 13 Новикова Амалия 2012 МГЦОР "Атлет" 59,9 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

12 56 Кончак София 2013 МГЦОР "Атлет" 1.00,4 3юн Летун А.В.

13 49 Малиновская Маргарита 2013 СК ФПБ "Юность" 1.01,3 3юн Ковган С.П.

14 25 Точинская Евгения 2013 МГЦОР "Атлет" 1.01,5 3юн Летун А.В.

15 34 Москалевич Дарья 2013 МГЦОР "Атлет" 1.07,3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

НК

Каптур К.Н. с/с

Девушки  2011 - 2012 г.г.р.  и моложе      Бег 300 м

ПРОТОКОЛ

Главный секретарь

Главный судья Гецман О.М.

год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

т
о

ТренерРазрядРезультатОрганизация

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                   15 - 16  декабря 2021 года                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"



ул. Корженевского, 16ж

1 30 Высоцкий Макар 2009 МГЦОР "Атлет" 45,5 1юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

2 93 Штытько Герман 2009 СК ФПБ "Юность" 45,6 1юн Климович Т.Г.

3 299 Рослик Александр 2010 МГЦОР "Атлет" 47,0 1юн Титкова - Умец К.Н.

4 24 Прилепин Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 47,7 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

5 48 Жарко Владислав 2010 СК ФПБ "Юность" 52,1 2юн Субота А.С., Лещукевич А.П.

6 7 Макейчик Кирилл 2010 МГЦОР "Атлет" 54,2 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

7 30 Сапожников Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 55,5 3юн Гецман О.М.

8 100 Ламан Ярик 2009 МГЦОР "Атлет" 57,6 3юн Летун А.В.

9 89 Лисай Иван 2009 МГЦОР "Атлет" 58,2 3юн Титкова - Умец К.Н.

10 4 Суворов Никита 2010 МГЦОР "Атлет" 1.07,5 Бронников И.Ю.

в/к 35 Пищако Вячеслав 2008 МГЦОР "Атлет" 45,0 1юн Буката Е.В.

в/к 34 Титко Константин 2007 МГЦОР "Атлет" 52,1 2юн Буката Е.В.

НК

Каптур К.Н. с/с

Организация Результат Разряд

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                      15 - 16  декабря 2021 года                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Тренер

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь

ПРОТОКОЛ

Юноши  2009 - 2010  г.р.       Бег 300 м

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд



ул. Корженевского, 16ж

1 18 Глинский Александр 2011 МГЦОР "Атлет" 53,8 3юн Летун А.В.

2 4 Маркушевский Елисей 2011 БФСО "Динамо" 55,1 3юн Шупило М.П.

3 50 Кончак Виктор 2012 МГЦОР "Атлет" 56,0 3юн Летун А.В.

4 37 Борейко Дмитрий 2012 СК ФПБ "Юность" 56,9 3юн Ковган С.П.

5 11 Пешко Алексей 2012 СК ФПБ "Юность" 59,0 3юн Абдуллаев Э.А.

6 25 Стаковский Алексей 2011 МГЦОР "Атлет" 1.00,4 Летун А.В.

7 30 Давидович Павел 2014 МГЦОР "Атлет" 1.04,2 Летун А.В.

8 28 Адебанджо Том 2014 МГЦОР "Атлет" 1.04,2 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

9 244 Костюк Иван 2013 СК ФПБ "Юность" 1.07,4 Абдуллаев Э.А.

НК

Каптур К.Н. с/сГлавный секретарь

ПРОТОКОЛ

Юноши  2011 - 2012 г.г.р.  и моложе      Бег 300 м

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Тренер

Главный судья Гецман О.М.

                  15 - 16  декабря 2021 года                                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе



ул. Корженевского, 16ж

1 19 Соколова Ксения 2009 МГЦОР "Атлет" 1.52,7 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

2 101 Прохорик Милана 2010 МГЦОР "Атлет" 1.53,9 3 Летун А.В.

3 34 Гатило Ангелина 2010 МГЦОР "Атлет" 1.54,8 3 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 24 Малиновская Полина 2009 СК ФПБ "Юность" 1.57,4 1юн Ковган С.П.

5 38 Ковган Анастасия 2009 СДЮШОР "Буревестник" 1.58,9 1юн Выговский И.Г.

6 592 Бакунович Виктория 2010 МГЦОР "Атлет" 2.02,8 1юн Летун А.В.

7 3 Маркушевская Лия 2009 БФСО "Динамо" 2.10,5 2юн Шупило М.П,

8 8 Шинкевич Екатерина 2010 БФСО "Динамо" 2.20,6 3юн Маркевич В.В.

1 13 Барцевич Вера 2011 МГЦОР "Атлет" 2.08,2 2юн Сюськина Е.А.

2 100 Ковалёва Юлия 2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.09,4 2юн Выговский И.Г.

3 25 Новаленко Анна 2011 СК ФПБ "Юность" 2.11,4 2юн Ковган С.П.

4 701 Орловская Арина 2013 МГЦОР "Атлет" 2.13,1 3юн Сюськина Е.А.

5 26 Новикова Анастасия 2012 МГЦОР "Атлет" 2.15,7 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

6 123 Олехнович Анастасия 2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.28,8 Выговский И.Г.

7 56 Кончак София 2013 МГЦОР "Атлет" 2.29,9 Летун А.В.

8 721 Лихненко Анастасия 2012 БФСО "Динамо" 2.50,6 Маркевич В.В.

НК

Каптур К.Н. с/с

Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Тренер

Главный секретарь

Девушки  2011 - 2012 г.г.р.  и моложе      Бег 600 м

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

Девушки 2009 - 2010 г.р.      Бег 600 м

                 15 - 16  декабря 2021 года                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный судья Гецман О.М.

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд



ул. Корженевского, 16ж

1 4 Миронов Ярослав 2010 МГЦОР "Атлет" 1.48,5 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

2 1 Кончак Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 1.49,3 2юн Летун А.В.

3 43 Передерий Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 1.50,4 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

4 85 Лычков Александр 2009 СК ФПБ "Юность" 1.52,2 2юн Ковган С.П.

5 24 Прилепин Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 1.53,6 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

6 17 Никитин Максим 2009 МГЦОР "Атлет" 1.54,0 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

7 206 Волчок Владислав 2009 МГЦОР "Атлет" 1.54,4 2юн Летун А.В., Венславович Д.И.

8 1 Мамедов Али 2010 МГЦОР "Атлет" 2.01,8 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

9 10 Корольчук Максим 2009 МГЦОР "Атлет" 2.01,9 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

10 39 Ельяшевич Вадим 2010 МГЦОР "Атлет" 2.02,4 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

11 999 Яблоков Валентин 2009 МГЦОР "Атлет" 2.05,5 3юн Летун А.В.

12 234 Млечко Степан 2010 СК ФПБ "Юность" 2.09,4 Панкратович  А.Н.

13 10 Кулешов Тимофей 2010 БФСО "Динамо" 2.16,3 Маркевич В.В.

1 14 Писаревский Никита 2011 МГЦОР "Атлет" 1.59,0 3юн Венславович Д.И.

2 65 Кечко Тимофей 2012 СК,ФПБ "Юность" 2.11,4 Абдуллаев Э.А.

3 6 Шелдак Максим 2013 МГЦОР "Атлет" 2.14,8 Сюськина Е.А.

4 9 Сивец Глеб 2013 МГЦОР "Атлет" 2.15,1 Сюськина Е.А.

5 4 Маркушевский Елисей 2011 БФСО "Динамо" 2.20,9 Шупило М.П.

6 107 Васюнин Антон 2011 БФСО "Динамо" 2.35,9 Маркевич В.В.

НК

Каптур К.Н. с/с

Юноши   2011 - 2012 г.г.р.  и моложе      Бег 600 м

Главный судья Гецман О.М.

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                   15 - 16  декабря 2021 года                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

год рожд Организация Результат

Главный секретарь

Разряд Тренер

Юноши  2009 - 2010 г.р.      Бег 600 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена



ул. Корженевского, 16ж

1 101 Прохорик Милана 2010 МГЦОР "Атлет" 3.28,5 3 Летун А.В.

2 535 Репич Джулия 2009 МГЦОР "Атлет" 3.40,3 3 Дакуко В.С.,Белоус О.В.

3 192 Тимофеева Арина 2010 СК ФПБ "Юность" 3.51,2 1юн Гулевич С.П.

4 592 Бакунович Виктория 2010 МГЦОР "Атлет" 3.59,1 1юн Летун А.В.

1 13 Барцевич Вера 2011 МГЦОР "Атлет" 3.47,5 1юн Сюськина Е.А.

2 11 Некрашевич Екатерина 2011 МГЦОР "Атлет" 3.52,7 1юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

3 1 Сущеня Екатерина 2011 МГЦОР "Атлет" 4.01,7 1юн Бронников И.Ю.

4 701 Орловская Арина 2013 МГЦОР "Атлет" 4.03,6 2юн Сюськина Е.А.

5 7 Шакун Марго 2011 МГЦОР "Атлет" 4.12,0 2юн Летун А.В.

НК

Каптур К.Н. с/с

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                   15 - 16  декабря 2021 года                                                       Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

Разряд Тренер

Девушки 2009 - 2010 г.р.      Бег 1000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Тренер

Девушки  2011 - 2012 г.г.р.  и моложе      Бег 1000 м

Главный судья Гецман О.М.

ПРОТОКОЛ

год рожд Организация Результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена



ул. Корженевского, 16ж

1 17 Никитин Максим 2009 МГЦОР "Атлет" 3.20,0 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

2 4 Миронов Ярослав 2010 МГЦОР "Атлет" 3.21,3 2юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

3 1 Кончак Владислав 2010 МГЦОР "Атлет" 3.24,2 2юн Летун А.В.

4 85 Лычков Александр 2009 СК ФПБ "Юность" 3.27,1 2юн Ковган С.П.

5 333 Воронов Денис 2010 МГЦОР "Атлет" 3.27,8 2юн Летун А.В.

6 43 Передерий Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 3.32,4 2юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

7 206 Волчок Владислав 2009 МГЦОР "Атлет" 3.32,6 2юн Летун А.В., Венславович Д.И.

8 22 Махнач Павел 2010 БФСО "Динамо" 3.33,5 2юн Колбик Л.А.

9 39 Ельяшевич Вадим 2010 МГЦОР "Атлет" 3.40,7 3юн Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

10 7 Мамедов Али 2010 МГЦОР "Атлет" 3.43,9 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

11 11 Обернихин Пётр 2009 СК ФПБ "Юность" 3.47,5 3юн Ковган С.П.

12 5 Колошич Ярослав 2009 БФСО "Динамо" 3.47,8 3юн Тетерюков В.С.

13 10 Ненайчик Константин 2010 МГЦОР "Атлет" 3.51,0 3юн Сюськина Е.А.

14 999 Яблоков Валентин 2009 МГЦОР "Атлет" 3.51,1 3юн Летун А.В.

15 234 Млечко Степан 2010 СК ФПБ "Юность" 3.56,9 3юн Панкратович А.Н.

16 10 Корольчук Максим 2009 МГЦОР "Атлет" 4.04,1 Курицына Ю.В.,Чипизубов А.В.

в/к 30 Автушко Владислав 2008 МГЦОР "Атлет" 3.37,2 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

НК

Каптур К.Н. с/с

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                     15 - 16  декабря 2021 года                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши  2009 - 2010 г.р.      Бег 1000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Тренер



ул. Корженевского, 16ж

1 14 Писаревский Никита 2011 МГЦОР "Атлет" 3.29,7 2юн Венславович Д.И.

2 2 Балабанов Михаил 2013 СДЮШОР "Буревестник" 3.35,3 2юн Чеботарь Д.А.

3 26 Годуйко Захар 2012 МГЦОР "Атлет" 3.55,0 3юн Летун А.В.

4 Иванютенко Дмитрий 2011 СК ФПБ "Юность" DNF Панкратович А.Н.

НК

Каптур К.Н. с/сГлавный секретарь

Главный судья Гецман О.М.

                     15 - 16  декабря 2021 года                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Тренер

Юноши   2011 - 2012 г.г.р.  и моложе      Бег 1000 м

Результат Разряд

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе



ул. Корженевского, 16ж

1 16 Юркевич Алексей 2009 МГЦОР "Атлет" 5.32,0 2юн Венславович Д.И.

1 46 Ярулина София 2009 МГЦОР "Атлет" 5.19,0 1юн Титкова - Умец К.Н.

2 45 Коренькова Екатерина 2010 МГЦОР "Атлет" 5.34,0 1юн Титкова - Умец К.Н.

3 47 Петровская Яна 2010 МГЦОР "Атлет" 5.51,5 2юн Титкова - Умец К.Н.

4 49 Шпилевская Юлиана 2009 МГЦОР "Атлет" 5.59,4 2юн Титкова - Умец К.Н.

НК

Каптур К.Н. с/с

ЮНОШИ  2009 - 2010  г.р.      1000 м с/х

Открытое первенство  МГЦОР "Атлет" по легкой атлетике

  юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

               15 - 16  декабря 2021 года                                                  Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч. Тренер

Главный секретарь

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Девушки  2009 - 2010 г.г.р.        1000 м с/х

Главный судья Гецман О.М.

Разряд



105 110 115 120 125 130 135 140 145 150

1 2 Вилитнюк Арина 2009 МГЦОР "Атлет" 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 145 3

2 42 Богуцкая Елизавета 2009 МГЦОР "Атлет" Х0 0 0 0 ХХХ 135 1юн

3 40 Гребень Милана 2009 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХ0 ХХ0 ХХХ 135 1юн

4 4 Мазаник Мария 2010 МГЦОР "Атлет" 0 ХХ0 0 ХХ0 ХХХ 130 1юн

5 7 Мирзоева София 2009 СК ФПБ "Юность" 0 Х0 0 Х0 ХХХ 125 2юн

6 91 Жукова Маргарита 2009 МГЦОР "Атлет" 0 Х0 Х0 ХХХ 125 2юн

7 3 Сидорова Елизавета 2009 МГЦОР "Атлет" 0 Х0 ХХХ 110 3юн

8 209 Кондратенкова Арина 2009 СК ФПБ "Юность" 0 ХХ0 ХХХ 110 3юн

100 105 110 115 120 125

1 14 Казючиц Мария 2011 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 0 ХХХ 120 2юн Санько А.А.

НК

Каптур К.Н. с/с

организация
Фамилия, имя 

спортсмена

Главный судья

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

Открытое первенство МГЦОР "Атлет"  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

                  15 - 16  декабря  2021 года                                                                                                                                                                           Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

прыжок в высоту  девушки     2009 - 2010 г.р.   

м
ес

т
о

№ уч. год рожд.

Главный секретарь

прыжок в высоту  девушки     2011 - 2012 г.г.р. и моложе   

м
ес

т
о

результат
лучшая разряд тренер

результат
лучшая разряд тренер

Бычковский В.П., Абдуллаев Э.А.

Бронников И.Ю.

Санько А.А.

Климович Т.Г.

Гецман О.М.

Бронников И.Ю.

Санько А.А.

Тимошкова Н.П.

Бычковский В.П.



105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 90 Щурок Владислав 2009 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 0 ХХХ 135 2юн Бронников И.Ю.

2 14 Пляченко Даниил 2009 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХХ 115 Санько А.А.

в/к 40 Мурин Всеволод 2004 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХ0 Х0 ХХХ 175 2 Бронников И.Ю.

в/к 3 Омар Аль Битар 2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХХ 150 1юн Санько А.А., Венславович Д.И.

в/к 16 Гордеюк Степан 2007 МГЦОР "Атлет"
0

0 0 0 0 ХХХ 140 1юн Бронников И.Ю.

НК

Каптур К.Н. с/с

                 15 - 16  декабря  2021 года                                                                                                                                                                         Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Главный секретарь

Главный судья

разряд тренер

                                                                                                             ул.Корженевского, 16ж

прыжок в высоту  юноши    2009 - 2010 г.р.    

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

Гецман О.М.

лучшая
результат

Открытое первенство МГЦОР "Атлет"  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе



1 2 3 4 5 6

1 9 Репич Джулия 2009 МГЦОР "Атлет" Х 4,46 Х 4,42 4,45 Х 4,46 1юн Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 42 Богуцкая Елизавета 2009 СК ФПБ  "Юность" 4,05 4,31 Х 4,25 4,09 4,05 4,31 1юн  Абдуллаев Э.А.

3 90 Сачек Алёна 2009 СК ФПБ  "Юность" 3,59 3,72 3,73 3,64 3,92 3,59 3,92 2юн Абдуллаев Э.А.

4 87 Тронза Мария 2009 СК ФПБ  "Юность" Х 3,70 3,75 3,74 3,56 3,84 3,84 2юн Тимошкова Н.П.

5 3 Траулько Ульяна 2009 МГЦОР "Атлет" 3,66 3,72 3,73 3,66 3,78 3,14 3,78 3юн Сюськина Е.А.

6 40 Гребень Милана 2009 МГЦОР "Атлет" 3,66 2,96 3,70 3,74 Х 3,70 3,74 3юн Бронников И.Ю.

7 379 Андрейчикова Дарья 2009 БФСО "Динамо" 3,74 3,65 Х 3,38 Х Х 3,74 3юн Маркевич В.В.

8 52 Выскубова Вера 2010 МГЦОР "Атлет" 3,58 3,68 3,35 3,09 3,52 3,65 3,68 3юн Субота А.С.

9 5 Лукашук Милана 2010 БФСО "Динамо" 2,94 Х 3,61 3,61 3юн Шупило М.П.

10 7 Мирзоева Софья 2009 СК ФПБ  "Юность" 3,39 3,19 3,44 3,44 3юн Тимошкова Н.П.

11 23 Борисова Дарья 2010 СК ФПБ  "Юность" 3,35 3,10 3,04 3,35 Лещукевич А.П.

12 3 Сидорова Елизавета 2009 МГЦОР "Атлет" 3,00 3,22 3,24 3,24 Санько А.А.

13 246 Кореневская Алиса 2009 МГЦОР "Атлет" 2,34 2,59 2,38 2,59 Гецман О.М.

в/к 248 Безручко Дарья 2006 МГЦОР "Атлет" 4,28 4,26 4,33 4,33 1юн Гецман О.М., Калинина И.М.

в/к 29 Сакович Арина 2008 МГЦОР "Атлет" 3,98 4,06 4,12 4,12 2юн Субота А.С.

в/к 233 Сенькевич Александра 2008 МГЦОР "Атлет" 3,52 3,56 Х 3,56 3юн Бронников И.Ю.

в/к 35 Гловко Яна 2007 МГЦОР "Атлет" Х 3,29 Х 3,29 Гецман О.М.

в/к 36 Дьяченко Вероника 2008 МГЦОР "Атлет" 2,75 2,91 2,33 2,91 Гецман О.М.

НК

Каптур К.Н. с/с

год  рожд. Организация

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь

лучшая разряд тренер

прыжок в длину  девушки     2009 - 2010 г.р.      

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

Открытое первенство МГЦОР "Атлет"  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе
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                                                                                                             ул.Корженевского, 16ж



1 2 3 4 5 6

1 11 Вечерская Ева 2013 МГЦОР "Атлет" 3,48 Х Х Х 3,34 3,35 3,35 Сюськина Е.А.

2 50 Азарова Александра 2012 СК ФПБ "Юность" 2,95 2,86 2,95 Х 2,80 2,70 2,95 Субота А.С.

3 247 Исмакова Валерия 2012 МГЦОР "Атлет" 2,05 2,20 2,38 1,38 1,65 2,24 2,38 Гецман О.М.

4 30 Шило Майя 2013 МГЦОР "Атлет" 2,16 Х 2,16 Х Х 2,14 2,16 Шпак А.Г.

НК

Каптур К.Н. с/с

прыжок в длину  девушки     2011 - 2012 г.г.р. и моложе      

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. Организация

Главный секретарь

Открытое первенство МГЦОР "Атлет"  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе
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результат
лучшая разряд тренер

Главный судья Гецман О.М.



1 2 3 4 5 6

1 10 Осипик Дамир 2009 СДЮШОР "Буревестник" 4,12 4,18 4,20 4,22 Х 4,33 4,33 2юн Чеботарь Д.А.

2 2 Щурок Владислав 2009 МГЦОР "Атлет" 4,05 4,15 4,08 4,04 4,11 3,81 4,15 3юн Бронников И.Ю.

3 182 Щурок Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 3,51 3,82 3,22 2,83 3,92 3,89 3,92 3юн Бронников И.Ю.

4 241 Высевка Илья 2009 МГЦОР "Атлет" 3,87 Х 3,80 3,32 Х 3,83 3,87 3юн Гецман О.М., Венславович Д.И.

5 48 Жарко Владислав 2010 СК ФПБ "Юность" 3,38 3,86 Х 3,66 3,57 3,82 3,86 3юн Лещукевич А.П., Субота А.С.

6 7 Пляченко Даниил 2009 МГЦОР "Атлет" 3,45 3,78 3,57 3,59 3,67 3,86 3,86 3юн Санько А.А.

7 26 Фещенко Глеб 2010 СК ФПБ "Юность" Х Х 3,58 3,55 Х 3,74 3,74 3юн Абдуллаев Э.А.

8 10 Кулешов Тимофей 2010 БФСО "Динамо" Х 3,50 3,57 3,39 3,28 3,12 3,57 Маркевич В.В.

9 7 Машеро Ярослав 2010 СК ФПБ "Юность" 3,56 Х 3,37 3,56 Абдуллаев Э.А.

10 10 Савенков Матвей 2010 БФСО "Динамо" 3,27 3,26 Х 3,27 Маркевич В.В.

11 54 Филончик Денис 2010 МГЦОР "Атлет" 2,78 Х 2,96 2,96 Шпак А.Г.

12 27 Лызо Роман 2010 МГЦОР "Атлет" 2,81 Х 2,75 2,81 Шпак А.Г.

НК

Каптур К.Н. с/с

 юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

лучшая разряд тренер

прыжок в длину  юноши        2009 -2010 г.р.

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. Организация
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Открытое первенство МГЦОР "Атлет"  по легкой атлетике

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь



1 2 3 4 5 6

1 3 Хилимон Ярослав 2011 МГЦОР "Атлет" 3,63 3,53 3,59 3,61 3,67 3,67 3,67 3юн Дакуко В.С.,Белоус О.В.

2 29 Лукьянов Никита 2012 МГЦОР "Атлет" 3,21 3,39 Х Х 3,08 3,16 3,39 Летун А.В.

3 107 Васюнин Антон 2011 БФСО "Динамо" 2,81 2,84 3,09 3,00 2,65 2,96 3,09 Маркевич В.В.

4 12 Макаревич Яромир 2012 СК ФПБ "Юность" Х 3,09 Х Х 1,96 2,80 3,09 Тимошкова Н.П.

5 9 Нестеренко Тимур 2011 МГЦОР "Атлет" 2,92 2,90 2,79 3,03 2,79 2,95 3,03 Летун А.В.

6 14 Принчин Леонид 2012 СК ФПБ "Юность" 2,58 2,61 2,41 2,83 2,71 2,93 2,93 Тимошкова Н.П.

7 46 Грак Александр 2012 МГЦОР "Атлет" 2,65 2,50 2,41 2,59 2,88 Х 2,88 Шпак А.Г.

8 5 Лисовский Алексей 2014 МГЦОР "Атлет" 2,52 2,34 2,39 2,23 2,56 2,46 2,56 Шпак А.Г.

9 43 Прищеп Александр 2012 МГЦОР "Атлет" 2,12 Х 2,31 2,31 Шпак А.Г.

10 42 Басай Климентий 2013 МГЦОР "Атлет" 2,04 Х Х 2,04 Шпак А.Г.

НК

Каптур К.Н. с/с

Открытое первенство МГЦОР "Атлет"  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь
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прыжок в длину  юноши        2011 -2012 г.г.р. и моложе

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. Организация

результат
лучшая разряд тренер



1 2 3 4 5 6

1 90 Сачек  Алёна 2009 СК ФПБ "Юность" 25,43 22,10 26,10 27,10 25,50 28,85 28,85 Абдуллаев Э.А.

2 40 Гребень Милана 2009 МГЦОР "Атлет" 26,60 26,80 28,05 27,90 26,20 25,30 28,05 Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 493 Ковалевская Александра 2011 МГЦОР "Атлет" 21,65 24,25 24,20 24,83 25,00 25,30 25,30 Бронников И.Ю.

2 14 Казючиц Мария 2011 МГЦОР "Атлет" 20,50 22,35 24,90 23,00 23,90 23,80 24,90 Санько А.А.

3 41 Бутрим Виктория 2012 СК ФПБ "Юность" 17,53 r 14,90 16,90 15,60 13,20 17,53 Субота А.С.

4 16 Медведева Полина 2012 МГЦОР "Атлет" 14,70 14,44 11,65 14,10 13,60 13,10 14,70 Бронников И.Ю.

НК

Каптур К.Н. с/с

результат

разряд тренер

Главный судья Гецман О.М.

метание мяча  девушки 2011 - 2012  г.г.р. и моложе   

м
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т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. Организация

Открытое первенство МГЦОР "Атлет"  по легкой атлетике
 юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе
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Главный секретарь

метание мяча  девушки 2009 - 2010 г.р.   

лучшая разряд тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. Организация

результат
лучшая



1 2 3 4 5 6

1 2 Сидо Алексей 2009 МГЦОР "Атлет" 33,77 32,30 35,52 34,00 32,75 30,22 35,52 Лустач Т.Л.

2 182 Щурок Виталий 2009 МГЦОР "Атлет" 33,20 Х 30,52 33,36 31,24 Х 33,36 Бронников И.Ю.

3 26 Фещенко Глеб 2010 СК ФПБ "Юность" 28,50 28,10 30,47 26,40 32,50 Х 32,50 Абдуллаев Э.А.

4 2 Щурок Владислав 2009 МГЦОР "Атлет" Х 32,39 Х Х 30,74 30,78 32,38 Бронников И.Ю.

5 7 Машеро Ярослав 2010 СК ФПБ "Юность" Х 29,35 22,72 28,71 27,62 30,33 30,33 Абдуллаев Э.А.

6 93 Штытько Герман 2009 СК ФПБ "Юность" 27,88 26,02 24,60 Х 27,15 26,34 27,88 Климович Т.Г.

в/к 97 Крюков Юлиан 2008 СК ФПБ "Юность" 27,73 28,30 25,60 28,30 Климович Т.Г.

1 2 3 4 5 6

1 4 Хилимон Ярослав 2011 МГЦОР "Атлет" 35,05 29,30 Х 30,61 33,52 33,39 35,05 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 7 Ковалевич Михаил 2011 СДЮШОР "Буревестник" 27,70 23,90 26,85 27,90 Х Х 27,90 Мастепанов В.Н., Пархимович А.Б.

3 287 Крюков Ролан 2011 СК ФПБ "Юность" Х 19,80 Х 23,78 22,59 Х 23,78 Климович Т.Г.

НК

Каптур К.Н. с/с
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метание мяча   юноши 2009 - 2010 г.р.   

Открытое первенство МГЦОР "Атлет"  по легкой атлетике

 юноши и девушки  2009 - 2010, 2011 - 2012 г.г.р. и моложе

тренер

метание мяча  юноши  2011 - 2012  г.г.р. и моложе   

м
ес

т
о

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. Организация тренер

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. Организация

результат

Главный судья Гецман О.М.

Главный секретарь

лучшая разряд

результат
лучшая разряд


